CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

DETERMINA n. 156 del 6 ottobre 2016

Oggetto: D.Lgs n. 81/2008 — Sorveglianza sanitaria personale
dipendente — Liquidazione compenso dott. Francesco Matraxia
IL DIRETTORE

L’anno duemilasedici, il giorno sei (6) del mese di ottobre in
Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica - 4 la sottoscritta
d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei
poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche
ed integrazioni;

VISTA la determina n. 63 dell’11 maggio 2016 con la quale &
stato confermato al dott. Francesco Matraxia [I’incarico della
sorveglianza sanitaria al personale dipendente ai sensi degli artt. 18 e
21 del Decreto legislativo n. 81/2008 e successive modifiche ed
integrazioni;

Vista la fattura n. 34 del 24 settembre 2016 dell’importo di €
1.612,95 comprensiva dell’imposta di bollo, relativa a visite,
elettrocardiogramma, esami spirometrici, esami audiometrici e

gestione cartelle sanitarie per n. 19 unita di personale:




ACCERTATA la regolarita della stessa e la rispondenza della
tariffa applicata a quanto previsto dall’art. 6 del disciplinare di
incarico;

RITENUTO di potere procedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare al Medico competente dott. Francesco
Matraxia la somma complessiva di € 1.612,95 comprensiva
dell’imposta di bollo per le prestazioni cui in narrativa;

DARE ATTO che la superiore spesa grava al cap. 161 su

quella impegnata con I’atto deliberativo n. 63/2016.-

IL DIRETTORE GENERALE

ﬂy{:%&avé Vitale)
L/

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa t/Cettgi;eﬁeﬂa)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito  istituzionale di = questo  Consorzio dal  giorno

X@%@\T\Q RL48....... Bl BUEI s s s ssmasmmans® s sampnensises s s 33




